
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4233907 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji projekt luxusní vily na Sardinii. Dvoupatrový
dům má 4 ložnice, 1 velký obývací pokoj, 4 koupelny. Podlahy
budou z přírodního mramoru Orosei. Klimatizaci zajišťují systémy
od společnosti Daikin. Pro ohřev teplé vody bude použit kotel s
tepelným čerpadlem, který se skládá ze systému přívodu a odvodu
vzduchu. Tepelný čerpadlo nasává vzduch z okolního prostředí a
přeměňuje jej na teplo, které ohřívá vodu. Skupina Arras Group
nabízí svým zákazníkům domotický systém, který umožňuje
využívat technologie a zařízení pro vzdálenou správu domu.
některých domácích systémů.  Na pozemku se nachází zahrada s
trávníkem a typickou středomořskou vegetací s aromatickými
bylinkami a květinami. Nesmí chybět ani nekonečný bazén, ze
kterého je výhled na moře, se solnou filtrací pro automatické
čistění. Na terásce venkovní kuchyně s grilem a dřezem. Vila se
prodává bez zařízení a osvětlení, ale jsou zde hotové přípojky.
Společnost Arrast Group nabízí výběr ze 3 balíčků vybavení, které
si můžete připlatit a dům vybaví za Vás. Vila má střešní terasu s
integrovaným zavlažovacím systémem. Parkovací místo pro 2
auta.

ID inzerátu ESO: 4233907
Inzerát aktualizován: 03.07.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 2234
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 795 m2
Užitná plocha: 280 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Irena Padron Peňa
Tel:

+420775050467
Email:

irena.padron.pena@rkadria

na.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


